ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     О постановлении Правительства Российской

                     Федерации от 29 августа 1994 года  N 1004

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Предложить Правительству    Российской    Федерации   привести

        постановление Правительства от 29  августа  1994  года  N  1004  "О

        порядке возмещения расходов,  связанных с проездом депутатов Совета

        Федерации и депутатов Государственной Думы Федерального собрания  и

        их  помощников"  в  соответствии  со  статьями 33 и 40 Федерального

        закона "О статусе депутата  Совета  Федерации  и  статусе  депутата

        Государственной  Думы  Федерального Собрания Российской Федерации",

        которые не предусматривают  выдачу  депутатам  Совета  Федерации  и

        депутатам Государственной Думы и их помощникам проездных документов

        по именным транспортным книжкам.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             27 января 1995 года

             N 510-I ГД